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XIII. évfolyam 9. szám 

Tekintsünk ffelfelé, vvezessünk MMenny ffelé!

Ingyenes havilap

A nagy visszatérés
ÉS NNapok DDebrecenben

Péntek reggel már nagyon sokan vártuk,
hogy kicsengessenek az utolsó óráról
vagy, hogy vége legyen a munkaidõnek,
hiszen aznap délután kezdõdött az ÉS
Napok – A nagy visszatérés. Az Ének és
Sport Napok 1999-ben indult Debrecen-
bõl, idõközben az egyház õszi országos
ifjúsági találkozójává nõtte ki magát, és
idén újból Debrecenben került megrende-
zésre.

2011. október 28-án, péntek este az
„Illés napjai” címû énekkel kezdõdött a
nyitó alkalom, hiszen a program lényeges
része a közös ének, amikor az áhítatokon
együtt dicsõíthetjük Istent. Azok, akik
ennél is többet szerettek volna énekelni, a
sporttal párhuzamosan megtehették ezt 
az „Öröméneklés” szekcióban, ahol az
énekes-zenész csapattal együtt gyakorol-
hattak és tanulhattak új énekeket.

A reggeli és esti áhítatok elõadója
Paul Tompkins, a TED Ifjúsági Osztályá-
nak vezetõje (lásd a fotón jobbra, fent), a
hétvége témája pedig a „A nagy visszaté-
rés” volt. Sok sportoló, híres ember pró-
bált már visszatérni, de egy Valakit tu-
dunk, aki biztosan vissza fog jönni: Jézus
Krisztus. Több száz fiatal döntött úgy,
hogy Krisztus nagykövete akar lenni.

Szombat este egy különleges ke-
resztségi istentiszteleten vehettünk részt.
Restás Dávid a barátaival és testvéreivel
körülvett medencében adta át életet Jézus-
nak. Mielõtt édesapja – Restás László lel-

kész – megkeresztelte,
Dávid elmondta, milyen
nehézségek, kérdések, kü-
lönleges missziós tapasz-
talatok vezettek döntésé-
hez. Miután az alámerítés
után megszárítkozva visz-
szatért, egy tortával kö-
szöntöttük új születésnapja
alkalmából, és a több száz
résztvevõ könyvvé fûzött
jókívánságai várták.

Az ÉS Napokon aktí-
van is kivehettük részün-
ket a segítségnyújtásban és a misszióban.
A szombat délutáni városi programon
csapatokban, a város különbözõ pontjait
felkeresve kellett bibliai és kreatív felada-
tokat megoldani. Egy másik csoport kér-
dõívekkel járta az utcákat, és munkájuk
eredményeként a járókelõk közül 56-an
mondták azt, hogy jobban meg szeretnék
ismerni a Bibliát bibliatanulmányok segít-
ségével. Fizikai segítségnyújtásra is lehe-
tõség volt. A véradóállomással együttmû-
ködve vért is lehetett adni, emellett
egészségügyi szûrõvizsgálatokkal igye-
keztünk az emberek figyelmét felhívni az
egészséges életmódra, eközben pedig a
kicsik gyermekfoglalkozáson vehettek
részt.

Vasárnap este a Kelet-Magyarországi
Speciális Mentõ Egyesület javára a 8in1
Singers és a Rushing Water Quartet adott

segélykoncertet, közben
Ócsai Tamás unióelnök
mondott néhány igei
gondolatot. Az egyesület
nagyra értékelte a gesz-
tust, hiszen ez volt az
elsõ javukra rendezett se-
gélykoncert, és vissza-
jelzésük alapján a befolyt
összeget – a biztonságo-
sabb mentést lehetõvé
tevõ – védõsisakok vá-
sárlására fordítják.

Az ÉS Napokat sokan a közös spor-
tolás – a bajnokságok és az örömsport
miatt várják. Idén két helyszínen több idõ
jutott mindkét igény teljesítésére. A foci,
röpi, floorball bajnokságra összesen 30
csapat jelentkezett, de az örömsportolás
alatt kosarazni és pingpongozni is lehe-
tett, így megtalálták a helyüket azok is,
akik csak a játék öröméért akartak spor-
tolni. Akik pedig csak beszélgetni sze-
rettek volna, vagy elfáradtak, leülhettek a
„Galaktikus Teaházba” egy forró tea mel-
lé, vasárnap délután pedig a „Kalandtúra
Jézussal” címû programon is részt vehet-
tek.

A program végén leadtuk a portán a
szobakulcsot, visszahordtuk a székeket a
termekbe, lejátszottuk a döntõket, meg-
kaptuk az úti csomagokat, végül elbú-
csúztunk a régi és az új barátoktól,
ismerõsöktõl. Azt hiszem, mindenki vitt
magával valamit. Ha szilveszterkor nem,
akkor találkozunk a Tavaszi Ifin – várunk
Titeket is, akik még nem voltatok. Addig
is megoszthatjátok élményeiteket, tapasz-
talataitokat az ifiinfó-n [ifiinfo.hu vagy
fb.me/ifiinfo], közben pedig legyünk
Krisztus nagykövetei, és várjuk együtt Õt!

úMoki

Paul TTompkins

A kkeresztség üünnepélyes ppillanata
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2011. ooktóber 223-áán aaz eegyházterület
alkotmányával öösszhangban mmegren-
dezésre kkerült aaz eegyházterület
képviselõgyûlése, mmelyen 990
gyülekezeti ttisztségviselõ, llelkész éés
területi bbizottsági ttag vvett rrészt. 

A XVII. Egyházterületi konferencia ve-
zérfonala a hála volt. Az azóta eltelt idõ-
szakról sem emlékezhetünk meg anélkül,
hogy a hálánkat kifejeznénk mindazért,
amit Istentõl kaptunk, ahogy ezt Pál is
megfogalmazza: „…mivel Isten jósága
bõven kiáradt rátok. Hála legyen az Isten-
nek kimondhatatlan ajándékáért!” (2Kor
9:14-15).

A Magyar Unió képviseletében jelen
volt Ócsai Tamás, az unió elnöke, aki a
kezdõ áhítatot tartotta és Tóth Sándor
uniótitkár. Az áhítatot követõen az egy-
házterület elnöksége beszámolót tartott a
2011. április–2011. szeptember 30. között
eltelt idõben az egyházterületen folyó
munkáról. A pénztárosi és titkári beszá-
molók rövidek voltak, hiszen egy féléves
idõszakról szóltak. Az elnöki „beszámo-

ló” pedig rendhagyó módon nem a múlt-
ról, hanem a jövõrõl, a Jézus7 missziós
„kalandról” szólt. Arról, hogy mi történik
az október 22-én elindult hathetes meg-
újulási sorozat óta, hogyan készül a kö-
zösség a november 15-én megjelenõ 170
Jézus7 óriásplakát fogadására. Arról,
hogy több mint 50 helyszínen magasra
emeljük Jézust, mert mikor Isten Fia, két-
ezer évvel ezelõtt itt járt közöttünk, azt
mondta: „Én pedig, ha felemeltetem a
földrõl, magamhoz vonzok mindeneket”
(Jn 12:32). „Hitvalló keresztények közül
az adventistáknak kell elõl járniuk abban,
hogy Krisztust felmagasztalják a világ
elõtt” (Ellen G. White: Gospel Workers.
1915, 156. o.). Bemutatásra kerültek azok
az eszközök, melyek segítik a közösség
tagjait abban, hogy személyesen hívják
meg ismerõseiket az elõadásokra: könyv-
jelzõ, kártyanaptár, könyv, meghívók és a
www.Jézus7.hu weblap, melyet részlete-
sen és szemléletesen bemutatott az egy-
házterület elnöke. 

A fent jelezett hat hónap alatt 58 fõ
csatlakozott az egyházhoz, melybõl 50
személy keresztség, 8 pedig hitvallás ál-

tal. Ennek eredményeként enyhe növeke-
dés mutatkozik (12 fõ) az összlétszámban
is, annak ellenére, hogy folytatódott a ko-
rábban megkezdett tagrevízió.

A pénztáros jelentésében többek kö-
zött elhangzott: „Misszióra 2011. évben
augusztus hónap végéig 26,6 millió Ft-ot
fordítottunk. Ezen belül a gyülekezetek
missziómunkájának támogatására 15,4
millió forintot adtunk.” A nem tizedbe-
vételek reális értékelése mellett: „2011-
ben folytatódott a nem tizedadakozás év-
rõl évre lassú, csökkenõ tendenciája. A
kamatbevételek felfelé ívelése is megtor-
pant, sõt a bankszférát sújtó válság követ-
keztében vissza is esett.” A hála kell, hogy
legyen a fõ „motívum” úgy a tizedbevéte-
lekért, mint a nem tizedalapból a gyüleke-
zeti felújításokra felhasznált 7,6 millió Ft-
ért is. Hála elõször Istennek, majd azok-
nak a hûséges testvéreknek, akik felaján-
lották Istennek adományaikat és hûsége-
sek voltak a tized kérdésében is. Elmond-
hatjuk mi is a Zsidókhoz írt levél szerzõ-
jével együtt: „Ezért tehát mi, akik rendít-
hetetlen országot kaptunk, legyünk hálá-
sak és azzal szolgáljunk Istennek tetszõ

módon: tisztelettel
és félelemmel”
(Zsid 12:28).

A beszámolók
és a Jézus7 prog-
ramot bemutató
dokumentum tel-
jes terjedelemben
megtalálhatóak a
Dunamelléki Egy-
házterület honlap-
ján a gyülekezeti
dokumentumok
között.

B. CS.

„Hála llegyen aaz IIstennek kkimondhatatlan aajándékáért!” 

A DDunamelléki EEgyházterület kképviselõgyûlésének rrésztvevõi

„Én pedig, ha felemeltetem a földrõl, ma-
gamhoz vonzok mindeneket” (Jn 12:32) –
mondta Jézus, amikor leereszkedett az
emberhez és itt élt közöttünk. Ezt a Jézust
szeretnénk bemutatni embertársainknak
az ez év végén kezdõdõ és 2012-ben foly-
tatódó Jézus7 missziós programmal.
Ennek a missziós vállalkozásnak az elõ-
térbe helyezését tûzte ki célul a Dunamel-
léki Egyházterület a 2011. november 5-én
tartott hitéleti konferencián. A napot szek-
cióülésekkel kezdtük, amikor az elõadók
bemutatták azt a hét elõadást, melyet
nemsokára több mint 50 helyen több száz
ember fog hallani. A résztvevõk három

szekción vehettek részt mivel a 9 órakor
kezdõdõ programon minden elõadást há-
romszor ismételtek meg az elõadók. 

A résztvevõk száma már ekkor is ma-
gas volt, de a 10.30-kor kezdõdõ ünnepé-
lyes felajánló istentiszteleten mintegy 700
testvér gyûlt össze, hogy együtt ünnepel-
jen és elkötelezze magát újra a jó hír
továbbadása mellett.

A konferencián gyûjtött adományo-
kat, mely majdnem 400 000 Ft volt, a
Jézus7 missziós „kaland” költségeit szol-
gálja. A kórusok és zenei együttesek kü-
lönbözõ stílusa újra azt üzente, hogy jó
egy sokszínû egyházhoz tartozni, amely

még a posztmodern korban felnõtt – a
Székesfehérvári és a Lovasberényi Gyüle-
kezethez tartozó – fiatalok kreatív „ige-
hirdetését” is figyelemmel kísérte.

A következõ sorokban (lásd a követ-
kezõ oldalon) a kreatív „igehirdetés”
egyik résztvevõjének beszámolóját ol-
vashatjuk. Egy olyan fiatalét, aki néhány
nappal ez elõtt az esemény elõtt kérte meg
a lelkészét (Facebookon, e korosztály
népszerû kommunikációs csatornáján),
hogy kezdje el vele a keresztségi felké-
szítõ alkalmakat.

B. Cs.

„Emeljük mmagasra JJézust!”

A konferencia video- és képanyaga 

megtekinthetõ a DET honlapján. 
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Egy héttel a Golgota utcai rendezvény
elõtt, egy szombat esti ifin Andi elénk
rakott egy 3 oldalas „szövegkönyvet”.
Nem tudtam pontosan mi ez, és mirõl is
van szó, de érdekesnek tûnt. Hát még
miután kiderült, hogy ez egy, a Jézus7-et
népszerûsítõ, többszereplõs produkció
lesz, amit több száz ember elõtt kellene
elõadni a Golgota utcában. Eddig még
nem szerepeltem ilyesmiben, de gondol-
tam, miért is ne, biztos jó lesz. Jó lett!
Ráadásul mi, szereplõk is élveztük. A hét
közbeni próbákon egyre jobban és gör-
dülékenyebben tudtuk elmondani szöve-
günket és eljátszani szerepünket. 

Így gyorsan eljött a szombat. Sajnos a
buszunk késett egy kicsit, és emiatt le-
maradtunk a kezdésrõl, valamint a szek-
ciók elejérõl. A Golgota utcában és az
épületben már ismerõs volt a járás a ta-
valyi Biblia-leíróról. Az elõadóterembe
lépve rögtön kezünkbe nyomták a prog-
ramfüzetet. Kíváncsian néztem bele:
„11.49–11.59 – Kreatív »igehirdetés«:
Óriásplakát – rendezte: Szilvási-Csizma-
dia Andrea”; huhh, ezek mi vagyunk! Itt
kezdtem el izgulni egy picit (valaki már a

buszon is). Megvártuk, amíg véget ér a
szekciók II. felvonása, és utána helyet
foglaltunk Andi szekciójában. Noha a
többi elõadót már nem tudtuk meghallgat-
ni, ez az egy is nagyon jó és tartalmas
volt. A szünetben egy gyors próbát tartot-
tunk, ami minden eddigi próbánknál job-
ban sikerült, mégis, egyre jobban izgul-
tunk. 

Elkezdõdött az istentisztelet. A terem-
ben körbenézve látszott, hogy a Biblia-
leíróhoz képest azért kevesebben voltak,
mégis öröm volt látni, mennyien eljöttek
erre a rendhagyó szombatra. A köszöntés
és a szolgálatok után Ócsai Tamás elgon-
dolkodtató prédikációja következett. Be-
vallom, a vége felé már inkább azon járt
az eszem, hogy mindjárt mi következünk.
A prédikáció után, mikor megkaptuk a
mikrofonokat és megtörtént az utolsó
eligazítás, már láthatóan mindannyian
nagyon izgultunk. Szétszóródtunk a te-
remben, mindenki ott helyezkedett el,
ahonnan majd a színpadra kellett vonul-
nia. Közben eszembe jutott, hogy nekem
kell elsõként felmennem a színpadra. Ez a
nem túl megnyugtató gondolat még

hosszabbra nyújtotta az el-
következõ 5 percet. 

Elhallgatott a Salgótar-
jáni Kamarazenekar, a szín-
pad üres volt – akkor hajrá!
Végigvonultam a sorok kö-
zött, fel a színpadra, szembe-
fordultam a szép számú né-
zõsereggel, majd rákezdtem a
szövegemre. Nem is volt
olyan vészes, de végképp
megnyugodni akkor tudtam,

amikor már a többiek is fent voltak. Olyan
volt, mintha csak próbán lennénk. A
közepén már nem is zavart, hogy meny-
nyien néznek minket. Aztán vége lett,
lesétáltunk a színpadról, és végre teljes
nyugalommal hallgathattuk Õsz-Farkas
Ernõ magával ragadó prédikációját. Az
istentisztelet után az egész terem felboly-
dult, és mindenki kereste az ismerõsöket,
vagy sorban állt megnézni a kézzel írott
Bibliát. 

Az Óriásplakátról pedig nagyon sok
pozitív véleményt és dicséretet kaptunk,
ami még több kedvet adott ahhoz, hogy a
közeljövõben, vagy akár a késõbbiekben
is vállaljunk még ilyen produkciókat.
Végül ez a nap is véget ért, fõleg, mert
indult a buszunk. Egy lélekemelõ és áldá-
sos szombat délelõttön vagyunk túl, ahol
tanulhattunk, és közelebb kerülhettünk
Istenhez. Örülök, hogy itt lehettem.

Csitáry-Hock Dávid

A PLA PL AKÁT –AKÁT – „Emeljük mmagasra JJézust!”

„Mindeddig mmegsegített mminket aaz
Úr...” –– eez vvolt aa mmottója aannak aa jjubi-
leumi iistentiszteletnek, aamelyen aalapí-
tásának 990. éévfordulójáról eemlékezett
meg aa KKecskeméti GGyülekezet ooktóber
22-één. 

Az istentisztelet kezdetén megemlékez-
tünk gyülekezetünk egyik oszlopos tag-
járól, Balázs Lászlóné Irénkérõl, akit pár
nappal korábban veszített el a gyülekezet.

Elsõként Kormos Tivadar, a gyüleke-
zet lelkésze köszöntötte az ünneplõ gyü-
lekezetet, majd Õsz-Farkas Ernõ területi
elnöki köszöntõjében elmondta, hogy a
visszaemlékezés csak az elõretekintéssel
együtt nyer értelmet. Ezt jól példázta a

gyermekek lelkes szolgálata,
amit gyermektörténet kö-
vetett.

A gyülekezeti krónika
két részletben hangzott el, a
kezdetektõl a 60-as évekig,
illetve az 1981-ben újjászer-
vezett gyülekezet története.
A délelõtti istentiszteletet
versek és a gyülekezeti kó-
rus énekszolgálata gazdagí-
totta, valamint külön fejezet-
ként került bemutatásra a
gyülekezet kiterjedt missziós szolgálata,
gyülekezeti házon kívüli tevékenysége.
Az igehirdetést Ócsai Tamás unióelnök
testvér végezte, amely újabb buzdítás volt
a gyülekezet számára.

A megemlékezés közös ebédet köve-
tõen délután folytatódott. A gyülekezet-
ben korábban szolgált lelkészek, akik el
tudtak jönni, jó ismerõsként tértek vissza.
Elõször Sztán János köszöntötte az egy-

AAzz aaddvveennttii üüzzeenneett 9900 éévvee KKeeccsskkeemméétteenn 
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Az „„Óriásplakát” ccímû jjelenet sszereplõi

Dr. ÕÕsz-FFarkas EErnõ tterületi eelnök
hirdeti IIsten IIgéjét

A jjubileumi iistentisztelet sszolgálattevõi
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2011. augusztus 27-én egy gyönyörû szép
szombatnapi ünnepélyre gyûlhetett össze
gyülekezetünk. Tanúi lehettünk annak,
mit jelent az, amikor emberek egy szinte
ismeretlen, ám különleges ország polgá-
raivá válnak. 

Ünnepélyünkön énekszolgálatok, ver-
sek és zeneszámok varázsolták még meg-
hittebbé azt, hogy két megtérõ lélek kí-
vánt belépni a kapukon egy új országba.
Csala Eszter (lásd a bal oldali képen) és
Kásáné Marika (lásd a jobb oldali képen)
ennek a különleges, másik országnak a
polgáraivá váltak. Az Ige tanulmányozá-
sában Mihalec Gábor vezetett bennünket.
Megtudhattuk, hogy hol van és milyen ez
az ország, és mit kell tennem személy
szerint nekem, ha az állampolgárságomat
át akarom kérni egy másik államba. 

A bemerítés szertartását egy közös
ebéddel folytattuk, amelyen tovább örül-
hettünk együtt, új testvéreinkkel. 

Felbecsülhetetlen ajándék az, hogy
Isten bennünket az Õ mennyországának
polgáraivá, családtagjaivá fogadott. Jézus
Urunk téged is hív, hogy ha még nem tet-

ted meg ezt a lépést e felé az ország felé,
hogy polgárává légy, ne tétovázz, tedd
meg az elsõ lépést Õhozzá.

Rábai Szabolcs

begyûlteket, aki az újjászervezett gyüle-
kezet kezdeteirõl emlékezett meg, és a
gyülekezet jelenlegi lelkészével, Kormos

Tivadarral elõadtak egy klarinét és orgo-
naszámot. Következõként Gyürüs István
– akit óva intettek attól, hogy humorizál-

jon – többek kö-
zött elõadta, ho-
gyan kapott majd-
nem infarktust
egy dohányzásle-
szoktató elõadá-
son, persze a gyü-
lekezet nagy de-
rültségére. Végül
Tóth Szilárdtól
m e g t u d h a t t u k ,
hogy a teológiai
képzés mire nem
tanítja meg a le-
endõ lelkészeket.

Délután Õsz-Farkas Ernõ szólta Isten
Igéjét, aki – hogy jövõje is legyen – arra
hívta a gyülekezetet, hogy azt mondja:
„Küldj el engem!”, és a Jézus7 program
részleteit mutatta be.

Bár nincs olyan testvér, aki mind a 90
évet megélte volna, de olyanok igen, akik
az újjászervezés óta jelen vannak a
gyülekezetben. Hálásak vagyunk Istennek
azért, hogy már 90 éve városunkban is
hallható a Jó Hír, és hisszük, hogy az el-
következendõkben is megáldja a közös-
séget az Úr. A gyülekezet jelenleg 95 tagú,
és nagy örömünkre szolgál, hogy többen
készülnek keresztségre…

Bangó Gedeon
Az üünnepi sszolgálatokból aa llegkisebbek ssem mmaradtak kki

Egy mmásik oország ppolgárává vválni...

Gyönyörû és különleges szombatban volt
részünk október 29-én a Budai Gyüleke-
zetben. Hárman kötöttek szövetséget az
Úr Jézussal és csatlakoztak közössé-
günkhöz. 

Ahogy keresztségekkor már meg-
szoktuk, a közeli baptista kápolnában
gyûltünk össze, körülbelül 120-an. Turi
Kinga, Jobbágyi Jánosné Anna és Román
János testvéreinket Zarka Péter lelkész

keresztelte. Prédikációjának
alapigéje Zsoltár 31:6 verse
volt: „Kezedre bízom lelkemet,
te váltasz meg engemet, oh
Uram, hûséges Isten.” Rámu-
tatott, hogy valójában Jézus az,
aki a keresztség alkalmával
megígéri, hogy elvezet az or-
szágába, a keresztelendõ pedig
ünnepélyesen kijelenti, hogy
követni akarja Õt, bízik benne.
Tudja, hogy Jézus valóban
képes elvezetni az örökké-
valóságig. 

Gyülekezetünk számos, nagyon szép
zenei és prózai szolgálattal is kifejezte
örömét és Isten iránti háláját, amelyek
mindenki számára felemelõek voltak. 

Szívbõl kívánjuk Isten gazdag áldását
és vezetését új testvéreink életére! 

Rinkó Marietta

Krisztus úújabb íígérete 

Az  Adventista  félóra
következő  műsorát 

december  9-én  sugározza 

a  Kossuth  Rádió.
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Keresztség EEgerben
Október 1-jén 150 testvér gyûlt össze
Egerben, a baptista gyülekezetben, hogy
együtt ünnepeljük annak a nyolc test-
vérnek a hazatalálását, akik ezen a napon
kötöttek szövetséget keresztség által sze-
retõ Urukkal. 

Tudjuk, hogy ezen a napon a menny
ünnepelt, és mi is ünnepeltünk teljes
szívünkbõl. Közöttünk voltak szolgá-
latukkal a gödöllõi fúvósok, az egri-
miskolci-sátoraljaújhelyi ifjúsági együttes
és még sokan mások. 

A keresztségi szertartást Hegyes Hor-
váth Géza, a gyülekezet lelkésze és Suhaj
Károly, a gyülekezet új presbitere végez-
ték. Károly számára szintén kiemelkedõ

volt ez a nap, hiszen most keresztelt
elõször. 

Köszönetet szeretnénk mondani azok-
nak a gyülekezeti tagoknak, akik a ke-
resztségi felkészítés szolgálatát végezték,
hiszen a nyolc személybõl hetet õk
készítettek fel. A keresztségi felhívásra
sokan válaszoltak, így örömmel ké-

szülünk egy hasonlóan szép napot átélni.
Egy héttel korábban szintén volt egy
keresztségünk a szabad Tiszában. 

Az Úré legyen mindenért a dicsõség!

Hegyes Horváth Géza

Minden gyülekezet életében
öröm, de a mennyben még na-
gyobb öröm, ha szövetségkötés
jön létre az Úrral. Ebben a gyü-
lekezetben ez a keresztség kü-
lönös jelentõséggel bírt, mivel
már öt éve nem volt keresztség. 
Szárazság, vagy úgy is mond-
hatnánk, hogy nagy aszály volt,
amit két testvér keresztsége tört
meg október 15-én, akik a gyü-
lekezet tagjaivá lettek. A harma-
dik keresztelendõ az Albertirsai
Gyülekezet tagja lett.

Az igehirdetés alapgondolata Róm
6:3-11 volt. A kérdés: Mennyire fontos a
keresztség? A válasz: Meghatározza földi
és mennyei sorsunkat, és legyen kívánatos
mindenkinek, aki még nem tette meg.
Több ének- és zenei szolgálat, valamint
versek dicsérték az Urat.

A szövetségre való felhívásnál 3 új
döntés született.

„Cseppekben hull az áldás, várjuk a
záporesõt.” Köszönet az Úrnak minden
egyes új testvérért!

K. M.

Keresztség aa PPestszentlõrinci
Gyülekezetben

2011. október 21–23. között a Kõbányai
Gyülekezet szinte teljes létszámmal részt
vett egy közösségerõsítõ hétvégén, Hévíz-
györkön.  

Amikor még nem találkoztam a kõ-
bányai testvéreimmel, arra gondoltam,
milyen jó lenne, ha ez a kis 20-25 fõs
közösség csatlakozna egy másik kisgyü-

lekezethez, és együtt egy szolgála-
tokban erõs közösség lehetnének. 

Aztán eljött az elsõ találkozás
alkalma. Szombat volt, szinte sen-
kit nem ismertem a gyülekezetbõl,
de valami megragadott. Az egy-
másra figyelõ testvéri szeretet, a
sok gyerek, a jókedv. Egy jó kö-

zösségben voltam Kõbánya-Új-
hegyen, a „piros iskola” aulájá-
ban. Megértettem, õk így együtt
egy nagyon jó közösség. 

A jó közösség nem magától
jön létre, ápolni, erõsíteni kell.
Ebbõl a célból mentünk el egy
közös hétvégére, Hévízgyörkre.
Péntektõl vasárnapig együtt vol-
tunk, közösen tanulmányoztuk
Isten Igéjét; szombat este kánai
borral egy gyertyafényes úrva-

csorai istentiszteletet tartottunk; vasárnap
délelõtt közös gyakorlati foglalkozásokon
megtanultuk, hogy a feladatokat csak
egymásra odafigyelve tudjuk elvégezni,
és nincs lehetetlen feladat.  

Köszönöm Pálfalvi Orsinak és Sza-
badfalvi Józsefnek a jó szervezést és az
egész Kõbányai Gyülekezetnek ezt a
kellemes hétvégét. Tavasszal ismét talál-
kozunk, ugyanitt. 

Simon László

Közösségben ééljük mmeg hhitünket
A KKõbányai GGyülekezet kközösségerõsítõ hhétvégéje
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A programot november 4-én, pénteken
este kezdtük közös imaalkalommal, és a
november 5-i szombatot is teljes egészé-
ben a megújulás témájának szenteltük. 

November 6-án vasárnap a felkészü-
lés utolsó simításait végeztük el, hogy
másnap reggel indulhasson a nagy munka.

November 7-tõl 10-ig négy egri kö-
zépiskolában rendeztünk Biblia-kiállítást
és ezzel párhuzamosan osztályfõnöki,
illetve magyar órákon tartottunk elõadást
a Bibliáról naponta 8 és 14 óra között. Ez
azt jelenti, hogy 850 diákot szólítottunk
meg szervezetten, a szünetekben pedig
sok diák és tanár nézte meg a kiállítást, és
beszélgetett velünk. 

November 7-tõl 10-ig délután 2-tõl az
Egri Mûvelõdési Házban tartottunk Bib-
lia-kiállítást és este 5.30-tól elõadást,
amelyen alkalmanként 30 és 50 között

volt a jelenlevõk létszáma. Délután 2 és
5.30 között sokan megnézték a kiállítást.
2-3 testvér szinte folyamatosan beszél-
getett emberekkel. Két vendégelõadónk is
volt, akik velünk együtt állták a sarat reg-
geltõl este hétig, Szigeti Jenõ testvér hét-
fõn és Szabó János testvér kedden. 

A rendezvény médiafigyelmet is ka-
pott. Több interjút adtunk TV-nek és új-
ságnak. 

November 11-én pénteken Ima- és
megújulási alkalom volt a gyülekezeti ta-
goknak, és november 12-én szombaton
szintén ennek a jegyében történtek az
istentiszteletek.

A gyülekezetet összefogta a munka és
az imádság. Az, hogy egy héten keresztül
a lelkészek reggeltõl estig együtt dolgoz-
tak gyülekezeti tagokkal, felmérhetetlen
áldást jelentett. Az igazi közösség kia-

lakulásának nincs jobb
módja ennél!

Folyamatosan érez-
tük, hogy a nagy küz-
delem frontvonalában
vagyunk. A kihívások
nem vették el a kedvün-
ket és nem törtek le ben-
nünket. Az Úr folyama-
tosan adott olyan tapasz-
talatokat, amelyek meg-
erõsítettek. 

Amit leírtam, nem azt jelenti, hogy az
Egri Gyülekezet összekapta magát egy
hétre, egyébként pedig nem történik sem-
mi. Folyamatosan több bibliakör is mû-
ködik a városban. Testvérek bibliaórákat
tartanak Egerben és a környezõ települé-
seken. Keresztségi felkészítéseket is vé-
geznek. Ebben az évben Egerben 9-en 
keresztelkedtek meg, ezek közül egy ki-
vételével mindenkit gyülekezeti tagok
készítettek fel. 

A mostani missziós hét után is utó-
munkaként bibliaórát indítunk a Kálvin
Házban, ami a református egyház tulajdo-
nában van.

Kérjük, imáitokban támogassatok
bennünket, hogy legyen erõnk szem-
benézni a lehetõségekkel és kihívásokkal,
amikor gyülekezeti tagok munkájuk és
családjuk mellett sok idõt szánnak az
Úrra! A lelkészért, Suhaj Renátáért is
imádkozzatok, aki eddig is ereje felett
vállalt munkát mind a négy gyülekeze-
tében.

Istené legyen minden dicsõség!

Hegyes Horváth Géza

Megújulási éés mmissziós hhét EEgerben
A TTiszavidéki EEgyházterület tterve sszerint nnovember 44. éés 112. kközött aaz EEgri GGyüle-
kezetre kkerült aa ssor aa MMegújulási éés mmissziós hhét mmegszervezésével. AAz ÚÚr kkülön-
leges mmódon mmegáldotta aa ggyülekezet ttörekvéseit, éés eezt sszeretném mmegosztani
veletek aazért, hhogy eegyütt öörüljetek vvelünk, éés bbátorítással éés öötletekkel sszolgál-
junk aazoknak aa ggyülekezeteknek, aakik mmég eez uután kkövetkeznek.

…a lehetõség ajtaján, a nagyvázsonyi
általános iskola ajtaján, melyet az Úr nyi-
tott meg elõttünk. Történt ugyanis, hogy
az iskola megkereste Gazdag Ernõ test-
vérünket, hogy október 28-án egy kü-
lönleges egészségnapot szerveznek, és 
ismerve az életmód iránti elkötelezõdését,
tudna-e segíteni, hogy színesebb legyen 
a program? 

Mi legyen a válasz? Egy hét
felkészülési idõ? Csak négyen
érnek rá? Közülük csak egynek
van gyermek-expo-s tapasztalata? 

De nem mondtunk nemet.
Izgatottan vártuk a péntek reg-
gelt. Megszólalt a csengõ. Mire a
negyedik osztály sorra került, már
rutinosan ismételtük a táplálko-
zás, a mozgás, a víz és a mértékletesség
áldásait. Ezt követte a felsõsöknek, két
kiselõadás Ernõ tolmácsolásában, miköz-
ben mi a méréseket végeztük a folyosón. 

S a végeredmény? Elégedett mosoly
mind a tanárok, mind a gyermekek részé-
rõl. Számunkra pedig egy mély tanulság:
Aki belép az ajtón, annak minden lehet-
séges.

T. Sz.

És bbeléptünk aaz aajtón…

JJÓÓ  TTUUDDNNII!!
December 3. – Adomány-

gyűjtés az egyházterületek
beruházásainak támogatására 
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2011. október 15-én, szombaton este a
kecskeméti evangélikus templomban is-
mét az ének, a zene hangjai csendülhettek
fel. Az Advent Kamarakórus és a White
Kórus jött el a városba, hogy közös hang-
versennyel dicsõíthessék Istent és a jelen-
levõ mintegy 80 fõs közönségnek szolgál-
janak.

A „Hû pásztor az Úr” címû mûsoruk-
ban Heinrich Schütz, Kodály Zoltán és
Mendelssohn mûveket adtak elõ közösen.
Azt est folyamán Nyári István prózai szol-
gálata tette felemelõvé az együtt töltött

másfél órát. A jótékonysági
est bevételét a kecskeméti
Bibliai Szabadegyetem ja-
vára ajánlották fel a részt-
vevõk. 

Hálásak voltunk a jó
Istennek a bizonyságtevé-
sért, az énekekért, hogy
ezáltal is nyithattunk az
emberek felé.

Hoffer Zoltán

Közös hhangverseny KKecskeméten

Nyári IIstván pprózai eelõadómûvész éés aa kkét kkórus
tagjai

A zsidóság iránti misszió jegyében
„Énekeljetek az Úrnak új éneket!” címmel
jótékonysági koncertre került sor novem-
ber 5-én a Keresztény-Zsidó Társaság
(KZsT) és a Budapest-Terézvárosi Ad-
ventista Gyülekezet szervezésében a
Budapest VI., Székely Bertalan utcai
kápolnában. 

A programot dr. Szécsi József a KZsT
fõtitkára, és dr. Tokics Imre, a gyülekezet
lelkésze konferálta a közönség felé,

ismertetve a kereszténység és a zsidóság
kapcsolatának lényegét, a vallásközi pár-
beszéd jelentõségét. A szólisták – Fekete
László fõkántor, Nógrádi Gergely kántor,
Székelyhidi Hajnal operaénekes, Neu-
mark Zoltán zongoramûvész kíséretével –
különleges hangulatot teremtettek, majd a
Goldmark Kórus Ádám Mária vezényle-
tével még fokozta a közönség lelkesedését
a zsidó kultúra iránt. A gyülekezet ének-
kara Oláh Gábor karnagy irányításával

három zsoltárt énekelt el, végül pedig a
Goldmark Kórussal és a közönséggel
együtt a Hevenu shalom aleichem him-
nusz eléneklésével zárult a program.

A Goldmark Kórus 1969-ben jött
létre, Scheiber Sándor, a Rabbiképzõ
Intézet akkori igazgatója és Ádám Emil
alapító karnagy kezdeményezésére. Az
alapítók többek között a zsidó zene
értékeinek bemutatását és terjesztését
tûzték ki célul. Az együttes az elmúlt 35
évben repertoárján tartotta a hagyomá-
nyos liturgiai, valamint a chaszid, illetve
jiddis népzenei mûveket, de mûsoruk az
idõk folyamán olyan feldolgozásokkal is
bõvült, amelyeket kifejezetten a kórus
számára készítettek. Ennek köszönhetõen
a társulat Közép- és Kelet-Európában
szinte egyedülálló repertoárra tett szert. 

A több száz fõs terem zsúfolásig meg-
telt. A résztvevõk örömmel fejezték ki
köszönetüket a szervezõknek és a szolgá-
lattevõknek.

A programról készített fotók megte-
kinthetõk a www.adventista.hu/terezvaros
honlapon.

(TINÉ)

Istent ddicsõítõ sszolgálatok

A VI. kerület, Székely Bertalan utca 13.
sz. alatt 2011. szeptember 26-tól decem-
ber 19-ig, minden hétfõn 18 órai kezdet-
tel. A szabadegyetem mindenki számára
nyitott. A tanfolyam jelenlegi elsõ sze-
meszterében az Ószövetség könyveinek
irodalom- és kortörténeti, valamint teoló-
giai áttekintését kísérhetik figyelemmel a
résztvevõk. 

A kétéves, 60 elõadásból álló prog-
ramsorozat olyan emberekhez szól, akik
általános mûveltségüket szeretnék bõví-

teni a Biblia megismerésével. A képzés 4
féléves. Mindenkit szeretettel várunk!

Általános- és középiskolai tanárok
számára ez egy akkreditált pedagógus-
továbbképzési program, amelyrõl hivata-
los igazolást kaphatnak a hallgatók az
Adventista Teológiai Fõiskolától.

A program interneten, a www.adven-
tista.hu/terezvaros honlapról figyelemmel
kísérhetõ, valamint a Kontakt Rádió (FM
87,6 hullámhosszon) élõben közvetíti.

(TINÉ)

Bibliai SSzabadegyetem iindult
Budapesten

Dr. TTokics IImre eelõadását ttartja aa bbu-
dapesti BBibliai SSzabadegyetem eegyik 
alkalmán

A GGoldmark kkórus éés aa TTerézvárosi GGyülekezet kkórusa kközösen éénekli aa „„Legyen aa
béke vveled!” ccímû hhimnuszt
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2007 nyarától kezdõdõen minden nyáron
megszervezzük a Józsai Gyülekezet tá-
mogatásával az öt napig tartó Gyermek-
mosoly Tábort, amelynek 3 alappillére
van: 1) egyszerû bibliai történetek feldol-
gozása; 2) énekkészség-fejlesztés, gitárral
kísért dalok tanítása; 3) angoltanítás.
Továbbá a programot kézmûves tevé-
kenységek és egy egész napos kirándulás
színesíti, valamint kiegészítõ programok
várják a gyermekeket (lovaglás, kürtõs-
kalácssütés, sportjátékok, versengések,
íjászkodás…)

A tábor kapcsán megismerkedtünk az
évrõl évre visszatérõ gyermekek szülei-
vel, akik nagy örömmel bízzák ránk gyer-
mekeiket, és népszerûsítik táborunkat
ismerõseik körében.

Közben megalakult Józsán a Nõk
Klubja is, ahová a gyermektáborban meg-

ismert szülõket hívtuk meg programja-
inkra. Néhányan eljöttek egy-egy alka-
lomra, de állandó klubtag csak 2 fõ lett.

Idén 5. születésnapját ünnepelte a tá-
bor, ezért mindennap szülinapi meglepe-
tés programmal kedveskedtünk a gyere-
keknek.

Köszönöm 5 éve állandó segítõimnek,
Zágonyi Ildikónak, Kiss Anikónak, hogy
idejüket, energiájukat áldozták, és nap
mint nap szervezhettük együtt a progra-
mokat. Köszönöm Hegyes-Horváth Imo-
lának, hogy idén elõször õ is csatlakozott
hozzánk a tábor teljes idõtartamára.

Köszönöm azoknak is a munkáját,
akik egy-egy napra csatlakoztak hozzánk
segítõként: Buj Gabriellának és édesany-
jának, Buj Erikának, Gacs Katalinnak,
Bokor Lejlának, Bákonyi Bettinának,
Bákonyi Enikõnek. 

Hiszem, hogy Isten megáld minden
kezdeményezést, amit a gyermekekért
teszünk.

Zágonyiné Nagy Szilvia

Gyermekmosoly TTábor JJózsán

A NNapos OOldal aa SSérült EEmberekért
Alapítvány aaz iidén nnégy ttábort sszerve-
zett ssérülteknek, éés kkét iintegrált ttábor-
ban vvolt jjelen aa ffogyatékossággal éélõ
emberekkel éés ssegítõikkel. AAz iidei
nyáron 1192 ffõ sszámára bbiztosított hhe-
lyet, sszámukra iis eelérhetõ ááron. 

A táborok közül kiemelnénk a Találkozás
Jézussal Tábort, ahol negyedik alkalom-
mal vehettünk részt. A mi kis csapatunk
(súlyosan és halmozottan fogyatékkal élõ
fiatalok és kísérõik) 37 fõvel volt jelen a
rendezvényen. Köszönjük mindenkinek,
aki imádkozott azért, hogy minél több ne-
héz anyagi körülmények között élõ sérült
társunk velünk táborozhasson. Imáink
meghallgatásra találtak: az FSzEK pályá-
zatán 300 000 forintot nyertünk, így so-
kan féláron és ingyen is el tudtak jönni. A
terület, a T. J. Alapítvány 3-3 segítõ költ-
ségét fedezte. Két társunk részvételi díjá-
nak felét egy kedves testvér állta. Ezúton
is köszönjük a támogatásukat. 

A résztvevõink fõként intézetekbõl
érkeztek az ország különbözõ pontjairól.
Nagyon ki voltak éhezve a szeretetre,
melyet a táborban meg is kaphattak,
hiszen a többi táborlakó nagy empátiával
fordult felénk. A sok színes program és a
szekciók hozzásegítették õket az igazi,
Jézussal való találkozáshoz. A legna-
gyobb sikert a Láthatatlan Színház, a
Palánta Bábcsoport mûsora, az egészség-
ügyi elõadások és a közös éneklések arat-
ták. Voltak olyan résztvevõink, akik min-
den reggel felmentek az imasátorba, hogy
beszélgessenek Jézussal. A keresztség is
nagy hatással volt a fiataljainkra, a felhí-
vásra a csapatunkból sokan kimentek és
együtt imádkoztak. Az élményprogramok
is nagy sikert arattak, pl. a strand, bobo-
zás, libegõzés. 

Ez az egy hét sokaknak életre szóló
élményt jelentett. Sok új kapcsolat szü-
letett, a régiek megerõsödtek. Az intézet-
bõl érkezettek megtapasztalhatták, hogy
milyen lehet egy szeretetteljes, családias
légkörben élni. B. Balázs – aki azon 
kevesek közé tartozik, aki családból ér-
kezett – úgy nyilatkozott, hogy mindig 
azt hitte, hogy családból csak egy lehet,
de most már tudja, hogy ez a közösség a
második családja. 

A tábori együttlét az egészséges tár-
saink számára is hasznos volt, mert meg-
tapasztalhatták a fogyatékossággal élõk
különleges világát, akik az állapotuk és a
körülményeik ellenére nagyon vidámak,
hálásak és a legkisebb szeretetet is ezer-
szeresen viszonozzák. 

Végül szeretnénk megköszönni mind-
azoknak, akik hozzájárultak ahhoz, hogy

ez a tábor létrejöhessen és egy felejthe-
tetlen hetet tölthettünk együtt, amelyen
sokan közelebb kerülhettek Istenünkhöz.

A táborokban készült képek és néhány
hozzászólás a tábor ép, egészséges részt-
vevõitõl megtekinthetitõk honlapunkon:
www.naposoldal.org.

Takács Kata

Táborozás aa mmásodik ccsaláddal

Októbertõl decemberig elõadás-soroza-
tok folynak „Sorsok, életek, krízisek...”
címen Békés városában. 

Az elõadás-sorozat elsõ hetét Szabó
László testvér tartotta, majd ezt követõen
a helyi lelkész, Bicskei Róbert testvérünk
folytatta az elõadásokat. A sorozat nem
megszokott módon, a békési kulturális
központban kerül megrendezésre. A
témák a fiatalokat és az idõseket egyaránt
érdekli, hisz mindennapi problémákról
szólnak: Mitõl leszünk egészségesek?;
Boldog párkapcsolat; Bízhatunk-e még
egyáltalán valakiben?

Isten áldását kérjük az elõadókra, és a
vendégekre egyaránt.

Kis Bettina

Sorsok, ééletek,
krízisek…
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Tisztelt Hetednapi Adventista közösség! 

Szeretettel tudatom veletek, hogy 2011.
július 19-én, Gyula városában, Rákóczi
Attila és Tripon Emese Mária elsõszülött
gyermekeként, az Úr ajándékaként meg-
születtem. Így velem, egy taggal növe-
kedett a közösség tagjainak a száma.

Kis híján három hónapos koromban
az Isten színe elé vittek, hogy bemutassa-
nak neki. Ezen nemes eseményre 2011.
október 15-én, a Gyulai Gyülekezet ima-
házában került sor. A bemutatómon sokan
voltak, köztük a Kétegyházi Gyülekezet
tagjai is, akik számos szolgálattal tették

színesebbé és emlékezetessé
az ünnepséget. A szolgála-
tokat és a résztvevõk által
értem mondott imákat, a jókí-
vánságokat most szeretném
megköszönni.

Apukám és anyukám el-
határozott abban a kérdésben,
hogy adventista elvek szerinti
nevelésben részesítsenek, így
kedveskednek az Úrnak azért,
hogy rájuk bízott engem eb-
ben a földi létben. Ahhoz,
hogy ezen elhatározásukhoz
legyen elég hitük, türelmük és egészsé-
gük, Bicskei Róbert lelkész bácsi mondott
imát értük és értem, valamint nagyszü-
leimért is.

Remélem még személyesen is sokat
találkozom Veletek!

Szeretettel: Rákóczi Réka Noémi
Rákóczi Attila

Levél GGyuláról

Ünnepélyes istentiszteletre gyûltek
össze a Terézvárosi Gyülekezetben
2011. október 15-én, szombaton
délelõtt a testvérek és vendégek,
amikor Hangyás Róbert és felesé-
ge elhozta Viktor nevû gyermekü-
ket Amerikából, hogy áldást kérjen
rá az Úrtól. 

A Vincze házaspár pedig Nóra
nevû gyermekükkel, a családdal és
a rokonsággal érkezett, hogy Isten
vezetését kérje családjuk és az
újszülött életére. 

Mindkét családra dr. Tokics
Imre testvér, a gyülekezet lelkésze
kérte Isten áldását. (Lásd a fotót
balra fent.)

Szigeti Balázs és felesége Lívia nevû
gyermeküket hozták el a gyülekezetbe
2011. november 12-én, szombaton déle-
lõtt, hogy bemutassák õt az Úrnak. A csa-
lád egy szívvel-lélekkel állt meg az Úr
elõtt, amikor dr. Szigeti Jenõ testvér áldást
mondott Szigeti Lívia életére. (Lásd a fo-
tót balra lent.)

Isten áldása kísérje a Hangyás család,
a Vincze család és Szigeti Balázs családja
életét! (TINÉ)

Gyermekbemutatók aa
Budapest–Terézvárosi GGyülekezetben

Gyermekbemutató
Kecskeméten
Áldott, ünnepélyes istentiszteletben volt
része a Kecskeméti Gyülekezetnek és
vendégeinek 2011. november 12-én, ami-
kor Ambrus Gyöngyi férjével együtt Isten
színe elé hozta 6 hónapos kisfiukat,
Lakatos Botondot. 

Az ünnepi alkalomra,
annak komolyságát és szép-
ségét átérezve, a szülõk
rokonai közelrõl és távo-
labbról is érkeztek. A gyüle-
kezet és gyermekei kedves
vers- és énekszolgálatokkal
járultak Isten és az ünneplõ
közösség elé. A gyermeket
kezébe véve Kormos Tiva-
dar lelkészünk végezte a
gyermekbemutatás szertar-
tását és kérte Isten áldását a

kicsire és családjára. Lelkipásztorunk az
igeszolgálatban a korán elkezdett és mély
nyomokat hagyó gyermeknevelés fontos-
ságára hívta fel a figyelmet, mely a Szent-
írás komoly tanításán alapul. 

Hálásak vagyunk Istennek a kis jöve-
vényért, és szeretettel kívánjuk, hogy
vezesse életét Urunk az örökkévalóságig!

TBA

Nimsz LLajosné 
102 ééves
Ünnepélyes keretek között köszöntötte a
Budapest-Terézvárosi Gyülekezet Nimsz
Lajosné testvérnõt 2011. október 22-én,
szombaton délelõtt 102. születésnapja alkal-
mából. S vele együtt a többi, 90 év feletti
testvért is. 

Nimsz testvérnõ hangosan mondta el
imádságát a gyülekezet színe elõtt: „Uram,
Királyom, áldd meg a te népedet, és adj
bölcsességet néped vezetõinek. Jöjj, Jézu-
sunk, mert várunk Téged…”

Kívánjuk, hogy Isten áldása kísérje to-
vábbra is idõs testvéreink életét! Az õ bi-
zonyságtevõ hitük által mi is erõsödhetünk,
ha megmaradunk Krisztusban. (TINÉ)
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A 2011. november 12-i szombatnap két-
szeresen is különös ajándékot hozott a
Vasi Misszió szombathelyi tagjainak éle-
tébe. Ezen a napon ugyanis 50 év eltelté-
vel újra találkozott Kis-Szakály Egon
(Szombathely) és Gyürüsi Jenõ (Seregé-
lyes).

Érdekesen alakult a találkozás létre-
jötte is. Szilvási Csaba lelkészünk Kis-
Szakály Egonnál tett egyik látogatása
alkalmával fényképeket nézegetett. Majd
Egon általános iskolai ballagási tablóján
felismerte Gyürüsi Jenõt, akit már régóta
ismert a Székesfehérvári Gyülekezetbõl.
Telefonon azonnal megkérdezték, hogy ki
volt az osztályfõnöke. Kiderült, hogy
Szombathelyen együtt járták az általános
iskola 7-8. osztályát. A meglepetés és a
csodálkozás örömteli élménye után Szil-

vási testvér megszervezte a két volt osz-
tálytárs találkozóját.

Gyürüsi Jenõ 1965-ben került el Vas
megyébõl, és technikus lett. Majd húsz
éve adventista, és tíz év után elvégezte a
teológiát is. Ma õ hirdette Isten Igéjét.
Kis-Szakály Egon Szombathelyen ma-

radt, a rendõr iskolát vezette.
Négy éve keresztelkedett meg.
Gyülekezetünk lelkes tagja. Ma
már mindketten nyugdíjasok, és
Jézus Krisztusba vetett hitben
élnek szeretteik körében. 50 év
után meghatódva, újra együtt
ültek egy szombatiskolapadban.
Így adott nekünk is ez a szombat-
nap és a két testvér találkozásá-
nak felejthetetlen élménye két-
szeres örömet!

Szeretõ, gondoskodó Iste-
nünk vezetését kívánjuk további
életükre!

Mándli Éva

A nnagy ttalálkozás, 550 éév uután

Ócsai Istvánné
1925–2011

2011. október 13-án, népes családja, a ro-
konság és a Pécsi Gyülekezet képvisele-
tében szolgáló énekkar részvéte mellett
kísértük utolsó útján a pécsváradi temetõ-
ben Ócsai Istvánnét, Juliska nénit.

1925-ben Debrecenben született,
majd a háború után Pécsre került. A meg-
özvegyült Ócsai István testvérrel 1951-
ben házasságot kötött. Több mint 40 évet
éltek együtt férjével, akit 1992-ben ve-
szített el.

Hat gyermeke született – 3 fiú és 3
lány. Majd nyolc unokája és nyolc déd-
unokája született; dédunokái közül a leg-
idõsebb 15 éves, a legfiatalabb 19 hóna-
pos, akit még láthatott a nemrég megtar-
tott családi találkozón.

A testvérnõ szombatonként rendszere-
sen járt be Pécsre, a gyülekezetbe, ahol
aktívan vett részt a szombatiskolai tanul-
mányok megbeszélésén.

Hosszú ideje betegeskedett. Betegsé-
gei halmozódtak. A szíve nem bírta, s
rövid kórházi tartózkodása alatt megállt.

Temetésén a vigasztalás és az örök
élet reménységének igéit Körmöczi Mik-
lós és Ócsai Sándor tolmácsolta a gyá-
szoló gyülekezetnek

.
Ó. S.

  

Kollár Jánosné
1936–2010

Kollár Jánosné, Marika testvérnõ 1936.
május 2-án született. 1956-ban ment férj-
hez Kollár Jánoshoz. Házasságukból egy
leánygyermek született. Egyik testvére
halála után annak két kamaszkorú fiú-
gyermekét felnõtt korukig nevelte.

1995-ben kötött szövetséget az Úrral.
Debrecenben keresztelkedett, majd a
Szolnoki Gyülekezet tagja lett. A férje
komoly betegségei, állandó gondozása
miatt öt évig nem tudott gyülekezetbe
járni. Ez idõ alatt Budapestre költöztek,
közel a lányához, hogy õ is segíteni tud-
jon az ápolásban.

Férje halála után nem sokkal evange-
lizációt tartottunk a lakásához közeli
teremben. Meghívónkra boldogan jött, s
ezután gyülekezetünkben új otthonra,
testvérekre talált. Nagyon szeretett min-

denkit a közösségünkben, személyválo-
gatás nélkül. Szeretetét mindannyian
éreztük. A betegség õt sem kerülte el, az
utolsó pár évben sokat szenvedett, melyet
türelemmel viselt. Végül 2010. augusztus
15-én elhunyt. 

Szeretettel emlékezünk rá, és bízunk
benne, hogy az Úr eljövetelekor talál-
kozni fogunk vele.

H. B.

  

Búcsúzunk...

A kkét eegykori oosztálytárs, iimmár hhittestvér
örömteli ttalákozása: KKis-SSzakály EEgon éés
Gyürüsi JJenõ ((balról jjobbra)

Az AdventIInnffoo

idei utolsó száma 

december 24-én 

jelenik meg.

  

A szerkesztőségünkbe

beküldött cikkek 

teljes terjedelmükben

olvashatóak 

az egyház honlapján:

www.adventista.hu
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Ma, amikor lépten-nyomon használtruha-
kereskedések akcióiba botlunk, azt hihet-
nénk, hogy nincs szükség ingyenes ruha-
osztásra. Amikor legutóbb ADRA ruha- és
élelmiszerosztást tartottunk Gyömrõn
szeptember 25-én, megbizonyosodtunk
róla, hogy egyre nagyobb szükség van rá.
Már nyitás elõtt fél órával gyülekezni
kezdtek az emberek. Kilenc órakor egy
kisebb tömeg zúdult be a gyülekezet ka-
puján. Megtelt az alagsori helyiségünk, és
vendégeink élénk válogatásba kezdtek.

A meghívandók körét a helyi család-
segítõ központtal karöltve alakítjuk ki,
igyekezve az inkább rászorulókat kivá-
lasztani. Nem ugyanazokat hívjuk minden
alkalommal, más nehéz helyzetûeknek is
szeretnénk segíteni, és több a rászoruló,
mint a szétosztandó javak mennyisége.

Nagyon fontosnak érezzük a kialakult
kapcsolatot: a legtöbb családot már jól
ismerjük, mintha egy család volnánk. Az
egyik ilyen családtagunkkal például akkor
ismerkedtünk meg, amikor nagy szüksé-

get szenvedett, írt négy-öt
segélyszervezetnek, köztük a
miénknek is. Csupán az
ADRA válaszolt neki. Úgy
látjuk, hogy az anyagi javak
mellett vagy – ha azok nin-
csenek – helyett az együtt-
érzés is nagy segítséget je-
lent nekik lelkileg.

Vendégeink többsége többgyermekes
család. Legutóbb sok gyermekruha volt,
ami nagy segítséget jelentett részükre. Jó
volt látni az örömüket, ahogyan több
megfelelõ ruhát találtak gyermekeiknek.
Volt egy kismama, aki mostanában várja
gyermekét, és még nem volt bébihordo-
zója. Nem véletlenül hoztunk ki egyet a
szállítmánnyal.

A szegénység nem szûnik meg, most
is jelen van éppúgy, mint öt-tíz vagy húsz
évvel ezelõtt. Sõt talán növekvõ tenden-
ciát mutat, ahogyan mi itt érzékeljük.
Több mint 200 kg ruhát és cipõt, valamint
közel 150 kg konzervet és egyéb élelmi-

szert osztottunk szét a meghívott negyven
család között. Nekik valóban szükségük
volt ezekre a javakra, és valószínûleg a
jövõben is szükségük lesz hasonló segít-
ségre. Vannak olyan családok is, akiket
korábban már támogattunk, és olyanok is,
akiket eddig még nem tudtunk hasonló
osztásra meghívni.

Hiszünk Istenünk gondviselésében,
hogy megáldja az ADRA munkáját, és
továbbra is segíteni tudjuk a körülöttünk
élõ embertársainkat.

Gyarmati Gyöngyi

Scheff Ilona – akinek édesanyja a Budai
Gyülekezet hûséges tagja – Romániában
élõ, 33 éves, háromgyermekes édesanya.
Az elmúlt hónapban a szeme fájni kezdett,
és a látása is meggyengült. A Temesvári
Kórházban szemében daganatot találtak,
melyen a Debreceni Egyetem Szemkli-

nikáján prof. Berta András komoly mûtétet
hajtott végre. A daganatot sikerült eltávolítani, de az elvégzett mûtét
után a látása elvesztésére számítottak, ami óriási tragédiát jelentett
volna a család életében. 

A rokonok és a testvérek kitartó imáját Isten meghallgatta. Ilona
édesanyjának elmondása alapján tudjuk, hogy az utóbbi napokban
jelentõsen javult az állapota, amit az orvos is csodának nevezett.
Ilona férje régóta munkanélküli, a család nagyon nehéz körülmé-
nyek között él. Így a mûtét elérhetetlenül magas költségét, 600 000
Ft-ot nem tudják elõteremteni, amellyel a klinikának tartoznak. 

Az ADRA Alapítvány segíteni szeretne a családnak, így kérjük
minden segítõ szívû testvérünket, lehetõségéhez mérten támogassa
a családot az ADRÁ-n keresztül. Adományaitokat az ADRA Ala-
pítvány Segélyezési Alapjára várjuk, számlaszám: 11707024–
20430928 OTP Bank Rt. A megjegyzéshez feltétlenül írjátok be:
„Scheff Ilona részére”.

Isten áldjon meg minden gondoskodó lelket!

ifj. Fekete István
ADRA Iroda

Segítsünk eegy bbeteg 
édesanyának! Mentsünk életeket Szomáliában!

Afrika keleti szegletében („AFRIKA SZARVÁN”) egyre súlyosbodó
szárazság és éhínség pusztít. Az ENSZ Humanitárius Ügyeket
Szervező Irodája szerint kb. 12,4 millió embernek van szüksége
életmentő segítségre, és arra számítanak, hogy 2011 decemberére
a válság soha nem látott méreteket ölthet. Az ADRA International
egyre kiterjedtebb segélyezést folytat, hogy az ott élők élelmiszerhez
és vízhez jussanak. Egészségügyi programokkal az alultápláltak és
az éhezők kínjain enyhítenek.

A szomáliai ADRÁ-tól érkező beszámolók szerint az érintett
népesség 80 százalékának azonnali életmentő segítségre van
szüksége. A 3,7 millióból több mint 500 ezer az alultáplált gyerek. A
következő 12 hónapban ez a szám várhatóan még aggasztóbb
lesz, elérheti a 780 ezret. A magyarországi ADRA az ADRA
Ausztriával összefogásban igyekszik segíteni a helyszínen vész-
helyzeti élelmezési programot indítva, életmentés céljából.

Kérünk, segíts Te is! Várjuk adományaitokat 
az ADRA Segélyezési Alapjára 

„Mentsünk életeket Szomáliában!” megjegyzéssel! 
OTP Bank Rt: 11707024–20430928

Külföldről is várjuk az adományokat:  IBAN – HU 70
11707024–20430928

ADRA Iroda

Segítség –– sszükséges?
Felelet aa kkétkedõknek
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A Gyermekszolgálatok Osztályának Országos Bizottsága elbírálta a beérkezett pályázatokat. Sajnálatosan kevesen pályáztak a
kitûzött pályadíjért. Dicséret illeti azokat, akik pályáztak. A beérkezett pályázatok azt mutatták, hogy komoly és odaadó gyer-
mekmunka folyik gyülekezeteinkben.

A pályázat nyertese azonban csak egy lehetett. A nyertes: LOVASBERÉNY
Minden beküldött pályázat között magasan kiemelkedett mind a múltban történt események, mind tervei alapján. Ezért a

kiírt pályadíjat: 40 000 Ft-ot a Lovasberényi Gyülekezet gyermekei nyerték.

Egerváriné Kökényes Zsuzsa
Gyermekszolgálatok osztályvezetõ

Szeretnénk felhívni gyermektanítóink figyelmét arra, hogy 2012-
ben világszerte Isten Igéjére és az abban való megújulásra kerül a
legerősebb hangsúly. Ez kiterjed a gyermekekkel való foglalkozá-
sokra is. 2012-ben A nagy küzdelem című könyvünk lesz világ-
szerte az a könyv, amelyet a Hetednapi Adventista Egyház Generál
Konferenciájának Bizottsága kiemelten szeretne kezelni. Ezzel
kapcsolatban kérjük a gyermektanítókat és gyermekekkel foglal-
kozó testvéreinket, vegyenek részt – és ösztönözzék a gyerekeket
is aktív alkotó tevékenységre – e könyv egyes fejezeteinek feldol-
gozásában a következő módón: drámajáték, videós vagy Power-
Point-os, verses, elbeszéléses feldolgozás. Bármelyiket lehet vá-

lasztani, de kritérium, hogy a nyelvezete gyermekeknek megfelelő
legyen. 

2012 őszén Budapesten, a szokásos, reformációra történő
megemlékezéssel egy időben, a gyermekek számára bibliaisme-
reti vetélkedőt tartunk. Ezen az alkalmon történne meg A nagy
küzdelem feldolgozásainak bemutatása is. A legjobb alkotásokat
jutalomban részesítjük, és az ország egész területéről várjuk a
gyermekeket. Az eseményről pontos értesítés fogunk adni.

Kívánjuk minden gyermektanítónknak Isten áldását és sok
erőt!

„A legjobb gyermekbarát gyülekezet” pályázat

Ú J  P Á L Y Á Z A T I  F E L H Í V Á S !

Ezúton mondunk köszönetet azoknak a gyülekezeteknek, akik
partnereink voltak a Boldog Élet terjesztésében 2011-ben, és
szebbé, egészségesebbé, boldogabbá tették vele szeretteik, bará-
taik, városi vezetõik életét. Lapunk már az 1900-as évek eleje óta
tanítja olvasóit egy testileg és lelkileg egészségesebb életvitelre,
s ha akkor szükség volt erre, akkor napjainkban még inkább!
Legyetek olvasói, terjesztõi 2012-ben is a Boldog Életnek,
vigyük el együtt az emberek otthonába az evangéliumot! 

Köszönet munkátokért a Dunamelléki
Egyházterületen:

Albertirsa 15 db, Baja 13 db, Balas-
sagyarmat 5 db, Balatonlelle 11 db, 
Bp.-Terézváros 30 db, Bp.-Buda 37 db,
Bp.-Csepel 14 db, Bp.-Pesterzsébet 5 db,
Bp.-Pestszentlõrinc 16 db, Bp.-Rákoscsa-
ba 22 db, Bp.-Sashalom 11 db, Bp.-Új-
pest 5 db, Cegléd 8 db, Dombóvár 11 db,
Dorog 16 db, Dunaújváros 15 db, Farmos
5 db, Gyömrõ 16 db, Hévíz 11 db,

Isaszeg 2 db, Kapoly 2 db, Kecskemét 22 db, Kiskõrös 11 db,
Kiskunhalas-Solt 44 db, Lovasberény 24 db, Mohács 1 db,
Nagykanizsa 8 db, Nemesvámos 15 db, Pécs 12 db, Sopron 8 db,
Székesfehérvár 11 db, Szekszárd 2 db, Tass 3 db, Vasi Misszió,
Kõszeg 44 db, Vác 16 db, Vecsés 4 db, Veszprém 12 db. 

Külön köszönet a Dunamelléken az egyházterületi vezetés-
nek, hogy pályázat útján lehetõséget biztosított, hogy a fenti
példányszámokon felül ingyen hozzájuthattak a gyülekezetek
meghatározott számú magazinhoz.

A Tiszavidéki Egyházterület gyülekeze-
teinek is köszönetünket fejezzük ki:

Balmazújváros 3 db, Berettyóújfalu
2 db, Békés 29 db, Békéscsaba 48 db,
Csongrád 2 db, Debrecen-Józsa 13 db,
Deszk 3 db, Eger 7 db, Fehérgyarmat 
5 db, Földeák 33 db, Gyöngyös 6 db, 
Gyula 30 db, Hajdúböszörmény 8 db,
Hajdúszoboszló 11 db, Hódmezõvásár-
hely 5 db, Izsófalva 1 db, Kétegyháza 
15 db, Kunszentmárton 3 db, Makó 18 db, 
Medgyesegyháza 16 db, Miskolc 29 db, Nagykálló 4 db, 
Nyírbogdány 4 db, Nyíregyháza 20 db, Nyírpazony 3 db, 
Nyírtura 17 db, Orosháza 16 db, Sátoraljaújhely 4 db, Sza-
badkígyós 12 db, Szeged 24 db, Szentes 2 db, Szolnok 17 db,
Újfehértó 11 db.

Azok a gyülekezetek, amelyeknek a neve
nem szerepel a felsorolásban, azok nem
rendeltek Boldog Életet. Örömünkre szol-
gálna, ha 2012-ben õket is a lap olvasói,
terjesztõi között köszönthetnénk.

Áldott új évet, BOLDOG ÉLET-et minden
adventista gyülekezetnek, családnak és
testvérnek!

a Boldog Élet szerkesztõbizottsága

Boldog Élet-et kínálunk már több mint 100 éve
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